

Częstochowa, dn. 24.08.2012 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tef/fax. 34/367-37-53; 34/367-36-74
e-mail: szp@data.pl

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA IMPLANTÓW ORTOPEDYCZNYCH I CHIRURGICZNYCH

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/**066**/ 1930 /12

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1 - dot. Pakietu 16

Czy w pakiecie 16 „ Gąbka kolagenowa z antybiotykiem” Zamawiający dopuści gąbkę o wymiarze 10 x 10 x 0,5 cm zawierającą 130 mg gentamycyny w postaci siarczanu gentamycyny (200 mg), zarejestrowaną jako produkt leczniczy?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2 - dot. Pakietów 34 i 37

Czy ze względu na niewielką ilość wyspecyfikowanych implantów Zamawiający dopuści dostarczanie ich wraz z instrumentami każdorazowo do zabiegu, w przeciągu 24 godzin od złożenia zamówienia ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dosyłanie instrumentarium w ciągu 24 godzin od momentu złożenia zamówienia do przedstawionych implantów znajdujących się w zadaniu nr 21:

Zadanie nr 21

Punkty - 1.13 ; 1.14 ; 1.31 ; 2.1 ; 2.2 ; 2.3 ; 2.4 ; 2.11 ; 2.14 ; 2.18 ; 2.19 ; 2.20 ; 2.21 ; 2.22 ; 2.24.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dosyłanie instrumentarium w ciągu 24 godzin od momentu złożenia zamówienia do przedstawionych implantów znajdujących się w zadaniu nr 22:

Zadanie nr 22

Punkty - 4 ; 5 ; 7 ; 8 ; 9 ; 10 ; 11 ; 12 ; 13 ; 14 ; 15.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dosyłanie instrumentarium w ciągu 24 godzin od momentu złożenia zamówienia do przedstawionych implantów znajdujących się w zadaniu nr 38:

Zadanie 38

Punkt 2

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dosyłanie instrumentarium w ciągu 24 godzin od momentu złożenia zamówienia do implantów znajdujących się w całym zadaniu nr 23.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 7 Czy zamawiający odstąpi od wymogu zdeponowaniu implantów w zadaniu nr 21 , punkt 2.21.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 8 Czy Zamawiający dopuści do wprowadzenia umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu?

UMOWA UDOSTĘPNIENIA

Zawarta w dniu pomiędzy:
reprezentowanym przez:

1.
zwanym w dalszej części umowy Klientem
a

..... reprezentowaną przez:
.....
zwanym w dalszej części Spółką

§ 1. Przedmiot umowy

Spółka zobowiązuje się oddać Klientowi do używania instrumentarium wyłącznie endoprotez kupionych od Spółki w ramach umowy z dnia

§ 2. Klauzula własności

Instrumentarium pozostaje przez cały czas trwania umowy własnością Klient nie może ich oddać do bezpłatnego używania, w podnajem albo wydzierżawić.

Klient nie jest także uprawniony do ustanawiania na udostępnionym instrumentarium żadnych innych praw na rzecz osób trzecich oraz do przenoszenia praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie.

§3. Używanie instrumentarium

- 1.Klient jest zobowiązany używać instrumentarium zgodnie z ich przeznaczeniem i dostarczonymi przez Spółkę instrukcjami obsługi. Klient zobowiązuje się do używania instrumentarium wyłącznie do zakładania endoprotez zakupionych od
- 2.Klient nie będzie dokonywał żadnych napraw, zmian ani trwale demontował jakichkolwiek części Instrumentarium oraz powiadomi niezwłocznie Spółkę o każdym uszkodzeniu Instrumentarium. Instrukcje obsługi stanowią integralną część umowy. Spółka nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione przez Klienta lub osoby trzecie, spowodowane użytkowaniem instrumentarium niezgodnie z instrukcjami obsługi.
- 3.Spółka ma prawo do kontrolowania prawidłowości używania Instrumentarium przez Klienta. Klient zapewni Spółce dostęp do instrumentarium w celu przeprowadzenia jego inwentaryzacji. W przypadku naruszenia przez Klienta warunków o których mowa w § 2 i § 3 ust 1 umowy, Spółka ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym.
- 4.Klient ponosi odpowiedzialność za działania własne lub osób trzecich powodujące nieprawidłowe używanie lub uszkodzenie, zniszczenie, utratę Instrumentarium. W takim przypadku Spółka ma prawo żądać od Klienta zapłaty kwoty, w wysokości wyliczonej przez Spółkę odpowiednio do wartości Instrumentarium.
- 5.Zmiana miejsca użytkowania Instrumentarium jest możliwa za zgodą Spółki na piśmie.

§ 4. Realizacja przedmiotu umowy

- 1.Spółka udostępni instrumentarium Klientowi na podstawie protokołu odbioru podpisanego przez osoby reprezentujące Klienta.
- 2.W przypadku nie kupowania od Spółki odpowiedniej ilości endoprotez Spółka ma prawo rozwiązać umowę i żądać zwrotu instrumentarium.

§ 5. Serwis

- 1.Spółka zobowiązuje się do bezpłatnych napraw udostępnianego instrumentarium wynikających z ich normalnego używania. Koszty napraw Urządzeń wynikające z używania niezgodnie z instrukcją obsługi ponosi Klient.
- 2.W przypadku wymiany bądź naprawy instrumentarium, jego przekazanie Spółce nastąpi w sposób i na zasadach określonych w §7 pkt. 2 niniejszej umowy.

§ 6. Zawiadomienia

- 1.Zawiadomienia dotyczące umowy dokonywane będą w formie pisemnej i doręczane drogą pocztową – listem poleconym.
- 2.Klient zobowiązuje się do niezwłocznego zawiadomienia Spółki o zmianach swojej firmy (nazwy), siedziby, adresu dla doręczeń faktur oraz korespondencji. Brak zawiadomienia o tych zmianach powoduje, że doręczenia na adres wskazany w umowie będą uznawane za skuteczne.

3. W przypadku wystąpienia po stronie Klienta zmian strukturalnych, własnościowych, formy prawnej, przekształceń, itp. zobowiązany jest on bez zbędnej zwłoki poinformować o tym Spółkę w formie oświadczenia. Klient lub osoba trzecia wstępująca w wyniku powyższych zmian w prawa i obowiązki wynikające z umowy, zobowiązane są potwierdzić Spółce saldo użytkowanych przez niego narzędzi (Instrumentarium).

§ 7. Zakończenie umowy

1. Umowa zostaje zawarta na okres od
2. Zakończenie umowy obliguje Klienta do zwrotu Spółce instrumentarium wydezynfekowanego lub opakowanego w sposób zapewniający bezpieczeństwo osobom trzecim wraz z czytelną informacją na opakowaniu o skażeniu zawartości.
3. W przypadku naruszenia istotnych warunków umowy, strony mogą rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym.
4. W razie rozwiązania umowy Klient jest zobowiązany do natychmiastowego zwrotu Spółce tj., na pierwsze wezwanie, udostępnionego Instrumentarium w stanie niepogorszonym ponad zużycie wynikające z normalnego używania.
5. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 8. Postanowienia końcowe

1. Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z niniejszej umowy lub jej naruszenia, rozwiązania lub nieważności albo też z nimi związane, będą rozstrzygane na drodze
2. Do spraw nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy kodeksu cywilnego.
3. Umowa wchodzi w życie z dniem dostarczenia Instrumentarium Klientowi.
4. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze stron.

KLIENT

SPÓŁKA

Odpowiedź: DOPUSZCZAMY, przy czym”:

- w § 3 ust. 3 w miejsce „...Spółka ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym” wpisuje się: „Spółka ma prawo rozwiązać umowę za miesięcznym okresie wypowiedzenia”,
- w § 3 ust. 4 po kropce dopisuje się „ Wartość instrumentarium na dzień zawarcia umowy wynosi zł
- w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Spółka zobowiązuje się do bezpłatnych napraw i wymiany zużytych elementów udostępnianego instrumentarium wynikających z ich normalnego używania. Koszty napraw Urządzeń wynikające z używania niezgodnie z instrukcją obsługi ponosi Klient”.

Pytanie 9 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §11 ust. 1:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości:

a) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2 i 3, każdorazowo karę umowną w wysokości 0,2 % **wartości brutto opóźnionej dostawy** za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy**

b) za zwłokę w wykonaniu obowiązku określonego w § 7 ust. 2 – karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego, za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego**

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 10 – dot. pakietu 12

1. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie trzpienia anatomicznego (lewego i prawego) masywnego w części przynasadowej w dalszej polerowany nie wymagający centralizera w 7 rozmiarach dla każdej strony oraz wymiennie trzpień prosty bezkołnierzowy tytanowy w 10 rozmiarach od 6,25mm do 20mm?

2. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie czasy bipolarnej w rozmiarach od 42mm do 60mm ze skokiem co 1mm?

Odpowiedź: ad. 1 - TAK.

ad. 2 - TAK.

Pytanie 11 - dot. Pakietu 30

1. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie trzpienia prostego bezkońnerzowego tytanowego w 10 rozmiarach od 6,25mm do 20mm?
2. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie panewki polietylenowej w rozmiarach od 44mm do 58mm w wersji standardowej i dysplastycznej ?

**Odpowiedź: ad. 1 - TAK.
ad. 2 - TAK.**

Pytanie 12 - dot. Pakietu 36

1. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie trzpienia prostego bezkońnerzowego tytanowego w 10 rozmiarach od 6,25mm do 20mm?
2. Czy zamawiający dopuści korek kanałowy w 2 rozmiarach?
3. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie czasy bipolarnej w rozmiarach od 42mm do 60mm ze skokiem co 1mm?
4. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie panewki polietylenowej w rozmiarach od 44mm do 58mm w wersji standardowej i dysplastycznej ?
5. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie oferty wariantowej bez panewki podwójnie-mobilnej oraz wkładki dopasowanej do tej panewki?

**Odpowiedź: ad. 1 - NIE.
ad. 2 - NIE.
ad. 3 - NIE.
ad. 4 - NIE.
ad. 5 - NIE.**

Pytanie 13 - dot. Zał. Nr 3

Czy w Załączniku 3 Zamawiający dopuści dostarczanie narzędzi i implantów w postaci Loaner Set po wcześniejszym ustaleniu terminu zabiegu?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 14 - dot. Zał. Nr 3

Czy w Załączniku 3 w pkt 1.1 Zamawiający dopuści endoprotezę stawu ramiennego całkowitą i pourazową, trzyczęściową:

- z trzpieniem pourazowym, cementowym, tytanowym w 6 rozmiarach (4-14 mm) x 122 mm długości
 - pozycjonowanie wysokości osadzenia trzpienia urazowego za pomocą skrętnego pozycjonera śródszpikowego, każdy trzpień może być zastosowany do protezy odwrotnej
- Oraz w pkt. 2. Endoprotezę stawu ramiennego „powierzchnową” w 8 rozmiarach ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 15 - dot. Zał. Nr 8

Czy w Załączniku 8 Zamawiający dopuści dostarczanie narzędzi i implantów w postaci Loaner Set po wcześniejszym ustaleniu terminu zabiegu?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 16 - dot. Zał. Nr 9

Czy w Załączniku 9 Zamawiający dopuści dostarczanie narzędzi i implantów w postaci Loaner Set po wcześniejszym ustaleniu terminu zabiegu?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 17 - dot. Zał. Nr 10

Czy w Załączniku 10 Zamawiający dopuści dostarczanie narzędzi i implantów w postaci Loaner Set po wcześniejszym ustaleniu terminu zabiegu?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 18 - dot. Zał. Nr 11

Czy w Załączniku 11 Zamawiający dopuści dostarczanie narzędzi i implantów w postaci Loaner Set po wcześniejszym ustaleniu terminu zabiegu?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 19 - dot. Zał. Nr 14

Czy w Załączniku 14 Zamawiający dopuści dostarczanie narzędzi i implantów w postaci Loaner Set po wcześniejszym ustaleniu terminu zabiegu?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 20 - dot. Zał. Nr 37

Czy w Załączniku 37 Zamawiający dopuści dostarczanie narzędzi i implantów w postaci Loaner Set po wcześniejszym ustaleniu terminu zabiegu?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 21 - dot. Zał. Nr 47

Czy w Załączniku 47 Zamawiający dopuści dostarczanie narzędzi i implantów w postaci Loaner Set po wcześniejszym ustaleniu terminu zabiegu?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 22 - dot. zapisów umowy

Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy dokona zmian w zapisach projektu (wzoru) umowy stanowiącej Załącznik do s.i.w.z., poprzez dodanie zapisów o treści:

Szkolenia:

- W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy wyrobów medycznych.
- Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem produktów, które Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy.
- Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca określi maksymalną liczbę uczestników, którzy będą uczestniczyć w szkoleniu.
- Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to personel z doświadczeniem w obszarze artroskopowym i ortopedycznym, a zdobyte doświadczenie będą wykorzystywać w zabiegach z użyciem produktów dostarczanych przez Wykonawcę.
- Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, zapewniając na swój koszt wszystkie niezbędne do realizacji szkolenia materiały szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestników szkolenia.
- Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowaną kadrę
- Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu zaproponowanym przez Wykonawcę.
- Zakończenie szkoleń potwierdzone będzie protokołem, sporządzonym oddzielnie dla każdej szkolonej grupy, w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron i zawierającym:
 - a) nazwę i tematykę każdego ze szkoleń,
 - b) datę i miejsce ich przeprowadzenia,
 - c) imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach,
 - d) Imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie,
 - e) czas trwania poszczególnych szkoleń.

Odpowiedź: ZGODNIE ZE SIWZ.

Pytanie 23: Czy w ramach Załącznika Nr 40 do SIWZ, w Poz. Nr 2.2 Zamawiający dopuści zaoferowanie płytki o długości od 70 do 340 mm od 4 do 22 otworów?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 24: Czy w ramach Załącznika Nr 40 do SIWZ, w Poz. Nr 4.7 Zamawiający dopuści zaoferowanie płytki o długości od 106 do 322 mm od 4 do 16 otworów?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 25: Czy w ramach Załącznika Nr 32 do SIWZ Zamawiający wyodrębni Pozycję Nr 17 w odrębny Pakiet, celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 26: Czy w ramach Załącznika Nr 38 do SIWZ, w pozycji 1.1 Zamawiający dopuści kąt ugięcia gwoździa 6stopni (w przypadku gwoździ długich – krzywa ugięcia 2000mm) o rozmiarach 180 – 420?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 27: Czy w ramach Załącznika Nr 38 do SIWZ, w pozycji 1.2 Zamawiający dopuści zaoferowanie śruby szyjkowej teleskopowej Ø 11mm (dł. 70-125mm) ze śrubą kompresyjną o ostrzu z gwintem spiralnym, zewnętrznie blokowaną przed rotacją?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 28: Czy w ramach Załącznika Nr 38 do SIWZ, w pozycji 1.4 Zamawiający dopuści zaoferowanie śruby dystalnej o średnicy 4,5mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 29: Czy w ramach Załącznika Nr 38 do SIWZ Zamawiający wyodrębni Pozycję Nr 17 w odrębny Pakiet, celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców?

Odpowiedź: NIE.

**Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. med. Bronisław Morawiecki**